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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF RADEN

Styrelsen upprattar harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 7
Balansrakning 8
Noter 10

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberéattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och fastigheten.
Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rékenskapsaret samt ett forslag pa
hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i
forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsféreningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fér den som ager en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrékningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller férlust under rdkenskapsaret. Du kan ocksa se
var féreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor
hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebaér alltsa inte nagot
utfléde av pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran képet av fastigheten &r sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det
alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter), underhallsfond och
ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara vad
siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller balansrakningen
betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som
gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken ranta de har och nar det ar
dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ar styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststalla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Arsredovisning 2022

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata

bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1935-11-30.

SATE

Foreningen har sitt sate i Malmo.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en adkta

bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen &ger och forvaltar fastigheterna Raden 6 och Raden 7 pa adressen Lonngatan 54 F i Malmo.
Foreningen har 96 bostadsratter om totalt 5 256 kvm.

FORSAKRING

Fastigheten &r forsakrad hos Lansforsdkringar Skane.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Anna Cecilia Grahn
Marcus Ulriksen
Martin Hansson
Marten Hasslinger
Xhemile Bajrami
Magdalena Swienton

VALBEREDNING
Stefan Bader.

Ordférande

Styrelseledamot
Styrelseledamot
Styrelseledamot
Styrelseledamot
Styrelseledamot
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FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i férening av ledamdéterna.

REVISORER

Gert Lundberg  Revisor

STYRELSEMOTEN
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda sammantraden. Staimma holls 2022-05-24.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning  Nabo (Fd Orehus Fastighetsférvaltning

Fastighetsskotsel Nabo (Fd Orehus Fastighetsférvaltning
Bredband och KabelTV  Tele2 (Fd Comhem)

Fjarrvarme E.on

El E.on och Luled Energi

Avfallshantering VASyd, Ragnsells och Carl F

Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

EKONOMI
Avgifterna héjdes med 2% 2022-01-01.

FORANDRINGAR | AVTAL
Inga vasentliga andringar har skett.

OVRIGA UPPGIFTER
Nya utemobler inhandlades.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rékenskapsarets borjan var 107 st. Tillkommande medlemmar under aret var 11 och
avgaende medlemmar under aret var 12. Vid rakenskapsarets slut fanns det 106 medlemmar i féreningen. Det har
under aret skett 11 6verlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

2022
Nettoomsattning 3799
Resultat efter fin. poster 851
Soliditet, % 22
Yttre fond 2 827
Taxeringsvarde 66 800
Bostadsyta, kvm 5256
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 718
Lan per kvm bostadsyta, kr 3130
Genomsnittlig skuldranta, % 1,12

2021 2020
3723 3672
696 618
22 19
2327 1827
62 000 62000
5256 5256
704 683
3330 3404
1,3 1,16

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg
2021-12-31 ars resultat

Insatser 88 -
Fond, yttre underhall 2327 -
Balanserat resultat 2094 696
Arets resultat 696 -696
Eget kapital 5205 0

RESULTATDISPOSITION

Disp av
Ovriga poster
500

-500

851

851

Till féreningsstdmmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 2290
Arets resultat 851
Totalt 3141

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 500
Balanseras i ny rakning 2641
3141

2019
3561
561
17
1481
62 000
5256
670
3503
1,08

2022-12-31
88

2 827
2290

851

6 056

Arsredovisning 2022

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.

[[\Vl Byrv6YSz2-H1eHP6YHzn J




Brf Raden
746000-0610

Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not
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2022-01-01 -
2022-12-31

3799
0

3799

-1923
-211
-178
-447

-2759

1039

-191
-189

851

851

2021-01-01 -
2021-12-31

3723
47

3770

-2003
-220
-173
-447

-2 843

927

-231
-231

696

696
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

19 817
19 817

19 817

25

181
207

3309
3 309

3516

23333

2021-12-31

20 264
20 264

20 264

47

160
208

3046
3 046

3253

23517
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2022-12-31

88
2827

2915

2290
851

3141

6 056

11170
11170

5280
189
15

621
6 107

23333

2021-12-31

88
2327

2415

2094
696

2790

5205

16 450
16 450

1050
181
13

616
1862

23517
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Raden har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad
2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intakter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa bedémd
ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,79-1,91 %
Fastighetsforbattringar 2%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende viardenedgang hanteras genom nedskrivning. Féreningens
finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen har ett lagre
varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsaéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut
tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och redovisas som
bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
Arsavgifter, bostader 3772 3702
Ovriga intakter 26 68
Summa 3799 3770
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning
Stadning
Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Forsakringsskador
Reparationer

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

KabelTV o Bredband

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ekonomisk forvaltning
Juridiska kostnader
Konsultkostnader
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa
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2022
17
228

100
19
364

2022

69
69

2022
143
124
569
241

1078

2022
76
146
190
412

2022
140

64
211

Arsredovisning 2022

2021
93
219

97

417

2021
19
87

105

2021
130
125
577
232

1064

2021
86
140
189
415

2021
143
14

52
220
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NOT 8, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Summa
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2022 2021
38 33

140 140
178 173
2022 2021
191 231
191 231
2022-12-31 2021-12-31
26 930 26930
26 930 26930
-6 666 -6 219
-447 -447

-7 114 -6 666
19 817 20 264
274 274

42 000 36 000
24 800 26 000
66 800 62 000
2022-12-31 2021-12-31
1 1

1 1



Brf Raden
746000-0610

NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Fastighetsskotsel

Forsakringspremier

Forvaltning

KabelTV o Bredband

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa

NOT 13, SKULDER TILL Villkorsdndringsdag

KREDITINSTITUT

Stadshypotek 2022-03-30
Stadshypotek 2025-06-30
Stadshypotek 2024-09-01
Stadshypotek 2023-03-30
Stadshypotek 2026-07-30
Summa

Varav kortfristig del

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen som har
slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering

som planeras att ske under nésta rédkenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
El

Forutbetalda avgifter/hyror

Sociala avgifter

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

NOT 15, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa

Q

NOT 16, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VﬁiRIfSAMHEBAREﬁ
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2022-12-31 2021-12-31
17 16

99 83

12 12

50 1

4 48

181 160
Rantesats Skuld
2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
1,08 % 770
1,26 % 4000
0,95 % 5000
1,24 % 5000
1,10 % 2730
17 500

2022-12-31 2021-12-31
12 12

324 317

40 35

83 90

15 16

147 147

621 616
2022-12-31 2021-12-31
25100 25100
25100 25100
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Foreningens ekonomin ar stabil. Vara lan gor oss kansliga for stora rantedkningar, darfor betalade vi av 750'000 kr
under 2022. 10 ldgenheter har salts under ar 2022. Underhallsplanen for 10 ar framover innehaller inga storre
poster. Vi skjuter vissa atgarder framat som ommalning av trapphusen for att kunna fa ned Ianen innan néasta
omforhandling sker. Varmeforbrukningen har under aren efter fasad ombyggnaden forstat visa lagre tal. Otillatna
andrahandsuthyrningar och ombyggnader skapar kostnader for foreningen. En ansékan ska lamnas till styrelsen
infor andrahandsuthyrning och ombyggnader. Under aret har vi genomfort OVK (Obligatorisk Ventilations Kontroll).
Ingaende luft fran spaltventilerna i fonstren maste ha helt fria ventiler i kok och badrum. En del har utgdendeventil
i "halvan". Flaktar i koket far inte anslutas till utgaende ventilen.

Underskrifter

Ort och datum

Anna Cecilia Grahn Marcus Ulriksen
Ordférande Styrelseledamot
Martin Hansson Marten Hasslinger
Styrelseledamot Styrelseledamot
Xhemile Bajrami Magdalena Swienton
Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats - -

Gert Lundberg
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdimman i Bostadsrattsféreningen Raden

Jag har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsréttsforeningen Raden fér &r 2022. Det ar styrelsen som har ansvaret f&r
rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om
arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Granskningen har utférts i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Det innebir att jag
planerat och genomfort revisionen fér att i rimlig grad forsikra mig om att &rsredovisningen
inte innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpningar av dem samt att bedéma den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat vdsentliga beslut, atgérder och férhallanden i féreningen fér att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot pa annat satt handlat i strid med bostadsrattslagen, arsredovisnings-
lagen eller féreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig en rimlig grund fér mitt
uttalande.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med bostadsréttslagen/érsredovisningslagen och
ger darmed en rattvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god
revisionssed i Sverige.

lag tillstyrker att &rsstimman faststiller resultatréknihgen och balansrikningen for
foreningen, disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet f&r verksamhetsaret,

Gert Lundberg
Vald revisor
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